様式第5号(第10条第1項関係)
	博物館施設等使用許可申請書

年　　月　　日

　彦根城博物館
　　館長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話
(担当者名)

　下記のとおり博物館施設等を使用したいので申請します。
記

	利用施設
	　　能舞台　　　木造棟　　　講堂

	日時
	年　　月　　日午　　時　　分から午　　時　　分まで

	目的

	利用人数
	人

	備考

	※使用料　　　　　　　円
	損料　　　　　　　　円
	損料の内訳：

	決裁
	館長
	副館長
	課長
	係長
	合議
	主任